LGBTQ+ no Distrito Federal que sairão em 2020, conforme detalhamento contido 
no Plano de Trabalho em anexo ao instrumento Termo de Fomento (MROSC) N.º 
116/2019 que consta na Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa do 
Distrito Federal.
Valor da parceria: R$ 433.760,00 (quatrocentos e trinta e três mil e setecentos e 
sessenta reais).
Vigência: 30/12/2019 a 29/03/2020